Et factum est ita. Factique Omnis dies lu-
minaria magna: luminaria minus in pro-
cessu diei, et luminaria minus in processu
nocti et stellas. Et posuit eas in firmi-
tamento coeli, ut lucerent super terram
et processerunt diei ac nocti: et diviserunt
lucem ac tenebras. Et vidit Omnis quod
esset bonum, et factum est in processu
mane diei quartus.

Dixit etiam Omnis Producant aquae re-
ptile animas viventes: et inlata hinc supra ter-
ram sub firmamento coeli. Circaque
Omnis esse genera: et omnem animam
viventem atque motabilem quam produx-
erant aquae in species suas et omnino inla-
tate secundum legem suam. Et vidit
Omnis quod esset bonum bene dixitque sub:
ditus. Crescite et multiplicamini et replete
aquas maris: auresque multiplicentur super ter-
ram, Et factum est in processu et mane:
diei quintus.